



فرم تعیین ارزش مقاله و نمره نهایی پایان نامه کارشناسی ارشد
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

نام و نام خانوادگی دانشجو: رشته/گرایش:
تاریخ دفاع: شماره دانشجویی: نمره دفاع (از ۱۸ نمره):
عنوان پایان نامه:

این قسمت توسط استاد راهنما تکمیل می شود

با در نظر گرفتن قوانین مربوط به مجلات و کنفرانس های معتبر، ذکر صحیح نام دانشگاه و ترتیب و جایگاه نویسندگان کلیه مدارک و مستندات مربوط به مقاله ضمیمه مورد تأیید می باشد.

- کامل/چکیده چاپ شده به صورت سخنرانی/ پوستر در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی داخل کشور/ خارج از کشور دارد.
 چاپ/ پذیرش شده در مجلات ISI با/ بدون ضریب تاثیر دارد.
 چاپ/ پذیرش شده در مجلات علمی پژوهشی مورد تایید وزارتین دارد.
 چاپ در مجلات بین المللی تخصصی یا ISC تخصصی انتشار یافته در ایران دارد.
 چاپ/ پذیرش شده در مجلات علمی پژوهشی مصوب دانشگاه آزاد اسلامی دارد.
 چاپ شده در مجلات خارجی معتبر غیر ISI از جمله: Scopus, Springer, ... دارد.
 اختراع، اکتشاف، چاپ کتب علمی مرتبط دارد.

به تعداد مقاله

سایر

از پایان نامه دانشجو استخراج گردیده و کلیه مدارک و مستندات مربوط به آن مورد تأیید می باشد.

استاد راهنما - امضاء/تاریخ

نمره تخصیص یافته	حداکثر نمره برای هر مقاله	تعداد مقاله	نوع مقاله
	۲ نمره		۱- پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات ISI دارای ضریب تاثیر (Impact Factor)
	۱/۵ نمره		۲- پذیرش یا چاپ مقاله در مجلات علمی- پژوهشی وزارتین و چاپ مقاله در مجلات تخصصی ISI بدون ضریب تاثیر (IF) و مجلات تخصصی نمایه شده در پایگاه های معتبر Scopus, Springer, ...
	۱ نمره		۳- چاپ مقاله در مجلات بین المللی تخصصی یا ISC تخصصی انتشار یافته در ایران و مجلات علمی- پژوهشی مصوب دانشگاه آزاد اسلامی
	۰/۵ نمره		۴- چاپ مقاله در مجلات علمی- ترویجی مصوب وزارتین
	۱ نمره		۵- چاپ مقاله کامل در کنفرانسهای معتبر بین المللی خارج از کشور
	۰/۵ نمره		۶- چاپ چکیده مقاله در کنفرانسهای معتبر بین المللی خارج از کشور
	۰/۵ نمره		۷- چاپ مقاله کامل در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی داخلی
	۰/۲۵ نمره		۸- چاپ چکیده مقاله در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی داخلی
	۰/۲۵ نمره		۹- چاپ مقاله در مجموعه مقالات کنفرانس های ملی (مقاله به صورت پوستر)
	تا ۲ نمره بسته به نظر گروه ارزیابی کننده		۱۰- اختراع، اکتشاف، نظریه علمی، مسابقات و جشنواره های ملی و بین المللی و چاپ کتب علمی مرتبط، اثر بدیع هنری

۱- حداکثر به **یک مقاله** چاپ شده در مجموعه مقالات یک کنفرانس بین المللی و ملی امتیاز تعلق می گیرد.

۲- حداکثر **۱ نمره** از ۲ نمره مقاله می تواند از طریق چاپ مقالات در کنفرانس ها تامین شود.

۳- موارد فوق می توانند همزمان و متعدد باشند ولی سقف آن ۲ نمره است.

۴- به مقالاتی امتیاز تعلق می گیرد که مستخرج از پایان نامه بوده و **وابستگی علمی** نویسنده اول و نویسنده مسئول در مقاله به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه باشد.

۵- وابستگی علمی **اساتید مدعو** به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه درج شود.

به حروف :

جمع نمرات دفاع و مقاله (یا ثبت اختراع) به عدد:

معاون پژوهش و فناوری واحد
امضاء و تاریخ

کارشناس امور پژوهشی
امضاء و تاریخ